A. H. Pi., Ep. 11, 303^v

1/

petli ad solutionem 40 gr.

1079

Mak

Swyetychoze

(1489)

In causa honeste Barbare de
Vynycoza cum nobilibus Jacobo et
Michaeli de S., Barbara proposuit
pro eo, quia sunt executores nobilis
Papkowa de S. mortue, que
tenebatur honesto Michaeli, germano
prefate Barbare, 14 gr. pro servicio,
petens compelli ad restituendum.

A.Dj. Pi., Ep. 11, 137

2324

mak

Swyetytze

(1489)

In causa discretorum Gregorii de Mamino
cum Nicolao de Gazyorowo, ministrorum
ecclesie, discretus Mathias nomine Gregorii
proposuit petens 20 gr. cum 5 ternariis pro
servicio retentis, allegans, quia debuit
misisse si fuisset consequutus pinguis, et
est consequutus ministerium ecclesie in S.
petens cog. ad solvendum.

A. D. D. T., Ep. 11, 303^v

2321

mark

Swyetyoze

(1489)

Mathias Lepnyk de Polthowsko et
Paulus de S., Wdowthozowycz de S.
obligantur coniuncta manu solvere
4 sexag. pro frumentis emptis hono-
rabili Falaczky canonico Polth.

A. D. J. P. T., Ep. 11, 303

1096

mak

Swyetytze

(1489)

maxis

In causa discreti Stanislai de Cosnyewo contra discretum Mathiam ministrum ecclesie in S., [Stanislai] ~~us~~ proposuit, quia ipsum convenit ad serviendum sibi officio succentoriatu pro $\frac{1}{2}$ sexag. et 5 gr. et plebanus superaddidit sibi 5 gr., a quo servicio recessit petens compelli ad servitium.

A.Dj. Pī., Ep. 11, 139

1909

Mobil

Swyelicze

nobilis Ju causa testamentaria (1990) of.
nobilis Andree Campsky honorabilis
Stanislaus plebanus in S., procurator
nobilis Dorothee Pyeczowska, produ-
xit rationes contra testamentum.
Ex adverso nobilis Jo. Coth de Magnu-
schewo petivit ~~petivit~~ dictum testa-
mentum confirmari.
Et episcopus presertim tenore testamen-
ti audito 100 sexag. alias prawyanc
cum 30 sexag. ad forum seculare ~~et~~

A.D.i.Pi., Ep. 10, 738 - 739

1/.

et eius cognitionem remissit instanciamque
et effectum consequi mandavit.

Quantum vero de 2-bus sexag. in bo-
nis Campa et folussch pro certis missis
in ecclesia Vytzbovyecz legendis, testamen-
taliter legatis, ad principem^o Marovie,
Russie etc. super eisdem 2 sexag. pro
consensu obtinendis remissit, casu eo
obtentio consensu solvi debent prefate eccle-
sie in Vytzbovyecz.

Et alia omnia in eodem testamento con-
tenta episcopus rathificavit etc.

1908

Szyelicze

(1490) Mak/

In causa honorabilis Nicolai vicenotarii
Czechonoviensis comparens personaliter
honorabilis Stanislaus de Orzenye plebanus
in S. nomine procuratoris accusavit contu-
maciam nobilis Jacobi Zelige de Cothkowo
ob non responsione propositioni contra
ipsum pro quo facte.